南华基金管理有限公司关于办公地址变更的公告南华基金管理有限公司关于办公地址变更的公告

时间：2022-06-25时间：2022-06-25

公告送出日期：2022年6月25日

1 公告基本信息1 公告基本信息

基金管理人名称 南华基金管理有限公司

公告依据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办
法》

办公地址变更日期 2022-6

变更前基金管理人办公地址
北京市西城区武定侯街2号、4号10层F2-
1(B)1001-2、1001-3室

变更后基金管理人办公地址 杭州市上城区横店大厦801室
2 其他需要提示的事项2 其他需要提示的事项

公司于2022年6月完成办公地址及监管属地变更，除上述变更内容外，公司电话、传真、客服热线、客服邮箱等其他联系方式
均保持不变，投资者可登录本公司网站（ www.nanhuafunds.com ）或拨打本公司客户服务电话（400-810-5599）了解有关信
息。

特此公告。

南华基金管理有限公司

2022年6月25日

http://www.nanhuafunds.com/
javascript:window.print();

	南华基金管理有限公司关于办公地址变更的公告
	时间：2022-06-25